
 

11337 PrahaHradec_Zelenec 

 

 

 

DODATEK Č. 13 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 1337o (č. 003599-000-00) 
ze den 27. 5. 1997 (dále jen „Smlouva“) 

(to vše dále jen „Dodatek") 
 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
 

se sídlem: Na Vápence 915/14, Žižkov, 130 00 Praha 3 
zapsaný: v OR vedeném Městským soudem v Praze v oddílu A, vložce 76922. 
IČO:  036 30 919 
DIČ: CZ03630919 
zastoupený:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  

(dále jen „pronajímatel") 

a 
 

T-Mobile Infra CZ s.r.o. 
 

se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
zapsaná: v OR vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 365643 
IČO: 144 36 663 
DIČ: CZ14436663 
zastoupený:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
datová schránka: 6n33g5d 

(dále jen „nájemce") 

(pronajímatel a nájemce dále společně jen „Smluvní strany" a jednotlivě „Smluvní strana") 
 

VZHLEDEM k TOMU, ŽE 
 

(A) S účinností ke dni 1. 1. 2023 došlo k přechodu vyčleněné části obchodního jmění nájemce na 
společnost T-Mobile Infra CZ, s.r.o., se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, IČO: 
144 36 663, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, spisová 
značka C 365643 („T-Mobile Infra CZ“), a to v rámci procesu rozdělení odštěpením sloučením, 
ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 125/2008 Sb., zákon o přeměnách obchodních 
společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů. T-Mobile Infra CZ od tohoto data vstoupil 
do všech dosud platných a účinných právních vztahů nájemce vztahujících se k odštěpované 
části jmění, jak je toto definováno v projektu Rozdělení, přičemž projekt Rozdělení je k dispozici 
ve sbírkách listin obou zúčastněných společností; 

(B) Smluvní strany se rozhodly, že z výše uvedených důvodů na straně nájemce chtějí realizovat 
změny Smlouvy; 



 

11337 PrahaHradec_Zelenec 

 

 

 

SE SMLUVNÍ STRANY V SOULADU S ČL. 11 ODST. 2 SMLOUVY VE ZNĚNÍ VŠECH DODATKŮ DOHODLY 
TAKTO: 

 
 

1. PŘEDMĚT DODATKU 
 

1.1 Smluvní strany se na základě výše uvedeného dohodly na tom, že ke dni účinnosti tohoto 
Dodatku se mění údaje smluvních stran v označení Smluvních stran ve Smlouvě ve znění všech 
dodatků a budou nadále znít takto: 

 
„Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. A 76922, 
se sídlem: Na Vápence 915/14, Žižkov, 130 00 Praha 3 
zastoupený:  
IČO:  036 30 919 
DIČ: CZ03630919 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
ID DS: ag5uunk 

 
(dále jen „pronajímatel“) 

a 

T-Mobile Infra CZ s.r.o. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, 
vložka 365643 
se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
zastoupená:  
IČ: 144 36 663 
DIČ: CZ14436663 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
datová schránka: 6n33g5d 

(dále jen „nájemce") 

(pronajímatel a nájemce dále také jednotlivě jako „smluvní strana“ nebo společně jen 
„smluvní strany“) 

 
Zmocněnci pro jednání smluvní a technická 
za pronajímatele:  

 
za nájemce:  

 
Zmocněnci pro věcná jednání 

 
za pronajímatele:  

 
 

za nájemce:  



 

11337 PrahaHradec_Zelenec 

 

 

 

 
 

1.2 Smluvní strany se dále dohodly, že v čI. 5 Smlouvy ve znění všech dodatků se ruší znění odst. 1 
a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„1. Nájem je obnoven na dobu určitou do 31.07.2024. Po uplynutí doby nájmu se tato smlouva 
za týchž podmínek, za jakých byla původně sjednána, prodlužuje vždy o 1 rok, pokud některá 
ze stran alespoň 6 měsíců před skončením původně sjednané doby nájmu písemně neupozorní 
druhou stranu, že trvá na jejím ukončení ve sjednaném termínu.“ 

 
1.3 Dále se Smluvní strany  dohodly, že v čl. 6 Smlouvy ve znění všech dodatků se  ruší znění  

odst. 6.8 a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„6.8 Pronajímatel se zavazuje zajistit, že každý daňový doklad bude nájemci doručen 
elektronicky na e-mailovou adresu:  nebo do datové 
schránky nájemce s ID 6n33g5d.“ 

1.4 Dále se Smluvní strany  dohodly, že v čl. 6 Smlouvy ve znění všech dodatků se  ruší znění  
odst. 6.11 a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„6.11 Odběr elektrické energie pro provoz zařízení a technologií nájemce není předmětem této 
Smlouvy a je řešen samostatnou smlouvou o zajištění dodávky elektrické energie a následném 
přeúčtování nákladů za spotřebovanou elektrickou energii.“ 

 
1.5 Zároveň se  Smluvní  strany  dohodly, že  do čl. 6 se za  odst. 6.11 vkládá  nový odst. 6.12        

v následujícím znění: 

„6.12 Pronajímatel je oprávněn nájemné dle čl. 6 Smlouvy navýšit, a to podle míry inflace 
oficiálně vyhlašované za uplynulý rok. Míra inflace bude pro účely této Smlouvy vyjádřena 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyhlášeného Českým statistickým 
úřadem. Nový výpočet nájemného bude nájemci písemně oznámen oznámením zaslaným 
nejpozději do 30. června daného kalendářního roku. K navýšení může dojít pouze jednou ročně 
s účinností vždy k 1. červenci daného roku trvání Smlouvy. Pro vyloučení pochybností Smluvní 
strany uvádějí, že ke změně nájemného dle tohoto odstavce není zapotřebí uzavírat dodatek 
ke Smlouvě, ale změna je za splnění stanovených podmínek účinná k datu stanovenému v 
oznámení, tj. k 1. červenci předmětného kalendářního roku.“ 

 
 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Pronajímatel se zavazuje, že Dodatek zveřejní v registru smluv a tuto skutečnost 
bezodkladně oznámí nájemci. 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn. 

2.3 Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce s elektronickými 
podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

2.4 Využití poskytnutých informací probíhá v souladu s metodikou Traffic Light Protocol (dostupná 
na webových stránkách https://www.first.org/tlp/). Informace je označena příznakem, který 
stanoví podmínky použití informace. 

http://www.first.org/tlp/)


 

11337 PrahaHradec_Zelenec 

 

 

 

2.5 Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem Dodatku a že tento Dodatek byl sepsán 
dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

 
Příloha: Pověření pro  

 
 
 

V Praze dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu 
 

Za pronajímatele: Za nájemce: 

dle elektronického 

 
dle 

V Praze dne 
 

 

podpisu V Praze dne 
   

 

elektronického 
podpisu  

 
 
 
 
 

 

 
 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

 

 
na základě pověření 

T-Mobile Infra CZ s.r.o. 


	DODATEK Č. 13 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. 1337o (č. 003599-000-00)
	SMLUVNÍ STRANY
	T-Mobile Infra CZ s.r.o.
	VZHLEDEM k TOMU, ŽE
	1. PŘEDMĚT DODATKU
	„Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.
	T-Mobile Infra CZ s.r.o.
	„smluvní strany“)
	Zmocněnci pro věcná jednání

	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ




